

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2022  
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

<b>Príjemca dotácie</b>	<b>OBEC MORAVANY nad VÁHOM</b>		
<b>Okres</b>	<b>PIEŠŤANY</b>		
<b>Výška dotácie (€)</b>	z rozhodnutia	<b>6 000,00</b>	skutočná <b>6 000,00</b>
<b>Výška iných zdrojov (€)</b>	z rozhodnutia	<b>315,79</b>	skutočná <b>3 801,32</b>
<b>Celkové náklady projektu (€)</b>		<b>6 315,79</b>	<b>9 801,32</b>

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m <sup>2</sup> , m <sup>3</sup> , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	
1	Výkop ryhy do šírky 600 mm v hom.3 do 100m <sup>3</sup>	3,6	m <sup>3</sup>	35,78	128,81
2	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4 do 100m <sup>3</sup> na vzdialenosť do 1000m	3,6	m <sup>3</sup>	3,79	13,64
3	Uloženie sypaniny na skládky do 100m <sup>3</sup>	3,6	m <sup>3</sup>	0,90	3,24
4	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32mm	1,476	m <sup>3</sup>	51,28	75,69
5	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), triedy C 16/20	1,786	m <sup>3</sup>	111,00	198,25
6	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	4,05	m <sup>2</sup>	16,10	65,21
7	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	4,05	m <sup>2</sup>	5,55	22,48
8	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	0,06	t	1 544,53	92,67
9	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	3,308	m <sup>3</sup>	109,14	361,04
10	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,09m <sup>2</sup> plochy do 50m <sup>2</sup>	11,34	m <sup>2</sup>	22,66	256,96
11	Dlažba betónová hr. 60 mm , sivá	12	m <sup>2</sup>	15,65	187,85
12	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštrukcia z tehál, tvárnic, blokov výšky do 10m	17,309	t	21,05	364,32

13	Montáž krytiny z trapézového plechu sklon strechy do 30°	11,504	$m^2$	15,76	181,30
14	Krytina strešná oceľová - trapézový plech , hrúbka 0,5mm	12	$m^2$	18,01	216,12
15	Montáž základného a odporúčaného príslušenstva príslušenstva - záveterná lišta, odkvapová lemovka, tesnenia, tesniaci pás, farm.skrutky, opravná farba .....	1	<i>kpl</i>	114,59	114,59
16	Krytina strešná oceľová - základné a odporúčané príslušenstvo - dodávka	1	<i>kpl</i>	109,11	109,11
17	Zvodove rúry z hliníkového farebného Al plechu, kruhové priemer 100mm - vrátane manžiet, kolien,.....	2,1	<i>m</i>	30,48	64,01
18	Žľaby z hliníkového farebného Al plechu , pododkvapové polkruhové r.š . 250 mm - vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií	6,3	<i>m</i>	38,20	240,66
19	Príplatok k cene za privarenie háku na oceľovú konštrukciu z PZ plechu	7	<i>ks</i>	3,45	24,15
20	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky) do 6m	7,682	%	2,33	17,89
21	Montáž oplotenia z plechu profilového s hmotnosťou Im oplotenia do 30kg	9,9	<i>m</i>	13,88	137,41
22	Oplotenie stojiska z panelov z oceľ. rúrok+ výplň Ťahokov Tvar oka: kosoštvorec, nevalcovaný ,materiál hliník rozm. 0,878*1,85m - 10ks	10	<i>ks</i>	99,00	990,00
23	Montáž vrát a vrátok k oploteniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo do 2m <sup>2</sup>	6	<i>ks</i>	16,61	99,66
24	Vrátko z oceľ. rúrok+ výplň Ťahokov Tvar oka: kosoštvorec, nevalcovaný ,materiál hliník rozm. 0,878*1,85m - 6ks	6	<i>ks</i>	103,00	618,00
25	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcii nad 5 do 10kg	469,89	<i>kg</i>	5,67	2 664,27
26	Výroba doplnku stavebného atypického o hmotnosti od 5,51 do 10,0kg stupňa zložitosti 2	469,89	<i>kg</i>	2,01	944,47
27	Dodávka oceľovej konštrukcie z profilov 40x40mm a oceľovej pásoviny - vč. náterov	469,89	<i>kg</i>	3,20	1 503,64
28	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6m	47,921	%	2,21	105,90
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
<b>SPOLU</b>					<b>9 801,32</b>

**UPOZORNENIE:**

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2022 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2022.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V \_\_\_\_\_, dňa \_\_\_\_\_  
Rozpočet vypracoval:

\_\_\_\_\_  
podpis štatutárneho príjemcu dotácie a okrúhla  
pečiatka obce